スキーセットリース                                                           ２０２６年２月

ご利用の保護者各位

☆スキーセットリース返却方法のご案内☆

  現在ご利用いただいております「スキーセットシーズンリース」につきまして、返却の時期となります。

つきましては、スキーセット返却方法のご案内をさせていただきます。お手数ではございますが下記の方法

でご返却くださいますようお願い申し上げます。

●  買 取 以 外 の 方 は す べ て 返 却 を お 願 い し ま す   ブ ー ツ バ ッ ク の 中 を お 確 か め 下 さ い ！

【申し訳ありませんが返却物中の忘れ物(私物)は基本的には廃棄処分させて頂きますので、ご注意下さい】

● お申込みは毎年必要です  ご自分のご利用コースをお忘れなく！

●  ネームラベルは絶対に剥がさないで下さい返却者チェックができなくなり困ります！

     スキーバンドに名前を縫い付けた物などは取って引渡し時の状態で返却して下さい。

●  学校返却以外の場合は責任を持って最終期限までに直接返却をお願いします

●  最終期限までに返却されないと追加料金で買取いただく場合があります

★ 下記の場所へ直接ご返却下さい ★
   S･R･S 盛岡 大釜倉庫（地図参照）へご返却下さい。

◆返却の際にはお隣の新栄運送様の駐車場にお車を停めないようにお願いいたします。

平日 ９時～１７時  TEL ０１９－６８７－３８４０

最終返却期限 ２０２６年３月２３（月） まで

お問合せは・・・ 岩手県学校生活協同組合 企画課 学用品

〒020-0691 岩手県滝沢市土沢 220-5  TEL0120-11-2246 FAX019-687-2240

アクセスマップ      〒020-0765  滝沢市大釜小屋敷８０－１

S・R・S もりおか 大釜倉庫 （平日 ９時～１７時） ℡019-687-3840

返 却 方 法